

Stn 2 final Bill

50

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :— construction of road					
from 6045 to Shashan Halt					
Agency Name :- BP Engicon (P) Ltd					
Agreement No - 78/SBP/2020-21					
Date of commencement - 23/03/21					
Date of Actual completion - 11/09/21					

Work done

Measurement — Nil —


 17/5/23
 A.E.


 17/05/23
 J.R. Rosier

ABSTRACT OF COST.

① construction of working BM etc

Ref of VTM B Rg No — (42)

(2) = 1.245 KM @ Rs 3333.23/KM

= Rs 4150.00

② construction of reference pillars etc

Ref of VTM B Rg No — (42)

= 1.245 KM @ Rs 1565.95/KM

= Rs 1950.00

③ clearing and grubbing etc

Ref of VTM B Rg No — (42)

= 0.62 Hec @ Rs 52970.34/Hec

= Rs 32842.00

Sch. XLV—Form 10. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28) Plv of weep holes etc					
Ref SF VTMB Rq No - (47)					
= 08 nos @ Rs 116.68/- Each					
					= Rs 933.00
(29) Planting of trees etc					
Ref SF VTMB Rq No - (47)					
= 62 nos @ Rs 800.00/Each					
					= Rs 49600.00
(30)					Total Rs 5403885/-
Add GST + Licess @ 13%.					(+) Rs 702505/-
Add signmrg					(+) Rs 41067/-
Total					Rs 6147457/-
less as per agreement					(-) Rs 30737/-
@ 0.05%.					
Total work done Amount					Rs 6116720/-
deduct as paid vide					(-) Rs 2151267/-
last bills					Rs 3965453/-
Balance Amount					Rs 379634/-
					17/5/23
					SE/Roseng
					A-E